ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

RBGEL 粘弾性エラストマー アスカーF65 淡黄色
Order
注文例
型式 － L
RBGEL5 － 500
Delivery
出荷日
D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷
型式 L選択
（mm）Type D
RBGEL
（粘弾性エラストマー）
2 500
1000
1500
5
10
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～20 21～
値引率 基準単価 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 Ｌ選択
（mm）
￥基準単価
L
Type D 500 1000 1500
RBGEL
2 500
1000
1500
930 1,490 1,640
5 1,060 1,770 1,950
10 1,740 3,090 3,400
D
L
A
L A
E使用温度範囲－10～70℃
E�べたつき防止の為、ふっ素パウダーが